
 

Министерство здравоохранения  Пензенской области 

Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 
 

ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ 

ОФТАЛЬМОЛОГИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА 

ПРИКАЗ 

 
«29» декабря  2018              г. Пенза                          № 180 

                                                 

Об утверждении Плана мероприятий ГБУЗ ПООБ 

по профилактике и противодействию коррупции  

на 2019-2021 годы 

 

 

В связи с истечением срока действия Плана мероприятий по 

профилактике и противодействию коррупции в ГБУЗ ПООБ на 2016-2018 

годы, в целях профилактики коррупционных правонарушений, устранения 

причин и условий, способствующих их совершению,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить План мероприятий ГБУЗ ПООБ по профилактике и 

противодействию коррупции на 2019-2021 годы (далее – План мероприятий) 

согласно Приложению. 

2. Ответственному за организацию работы по профилактике и 

противодействию коррупции Шалдыбиной О.В. организовать работу в ГБУЗ 

ПООБ в соответствии с вновь утвержденным Планом мероприятий. 

3. Начальнику отдела кадров ознакомить сотрудников, 

ответственных за выполнение Плана мероприятий, с настоящим приказом. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Главный врач      Р.С. Галеев 

 


